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Zagroda 1353
Grebla rotativa cu 2 rotoare (3 m, 33 CP, 300 kg)
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Parametri

Nume

Latimea de lucru
Latimea la transport
Numar de dinti de grebla
Capacitatea de lucru
Putere minima

Greutate

Descriere

ECHIPAMENT STANDARD:

o Legdturd in 3 puncte cat. I si Il

e Cutie de viteze umpluta cu ulei

e 2 roti, anvelope 15 x 6.00-6 (4PR)

e Echipat cu dinti de grabla reglabili

e Arborele PTO 460 Nm cu surub de forfecare

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/z09-1010

Unitate

3000 mm
300 cm
20

3.5 ha/h
33 hp

300 kg
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